[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » февраля 2021 г.   № 108
О создании рабочей группы по

противодействию правонарушениям

и противоправным  деяниям в сфере

осуществления социальных услуг для

граждан на территории Аргаяшского

муниципального района

В соответствии с указанием заместителя Министра – главного государственного инспектора Российской Федерации по пожарному надзору от 14.01.2021 № МАМ-7 и указанием УНДиПР Главного управления МЧС России по Челябинской области от 26.01.2021 № 41-4-1-15 «О дополнительных мерах по предупреждению пожаров»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу  по противодействию правонарушениям и противоправным деяниям в сфере осуществления социальных услуг для граждан в составе:
Мусина Г.Н.             - заместитель главы района по социальным вопросам,      председатель рабочей группы
	Гниденко З.П.

	-заведующая канцелярией администрации Аргаяшского муниципального района, секретарь рабочей группы

Богданова Л.Ю.    - председатель комитета экономики  администрации             Аргаяшского муниципального района
	Галиуллин Р.Г.
	- начальник отдела МВД России по Аргаяшскому району

Нургалеев И.М.           -  заместитель начальника отделения ОНД и ПР по  городам   Кыштым и Карабаш,  Аргаяшскому   району УНД и ПР ГУ МЧС России по Челябинской области, (по согласованию) ;
	Хакимова Л.Т.
	- начальник Управления социальной защиты населения Аргаяшского муниципального района

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по социальной политике Мусину Г.Н.
	Глава Аргаяшского
муниципального района
	                                           И.В.Ишимов